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Sipoon kunta on kartoittanut lasten ja nuorten palveluiden nykytilan 
Sipoossa. Nykytilakuvaus antaa kokonaiskuvan lasten ja nuorten 
hyvinvointia ja osallisuutta tukevista palveluista ja toimintamalleista sekä 
niitä ohjaavista suunnitelmista, hyvinvointia kartoittavista mittareista ja 
yhteistyötahoista Sipoossa. Kuvaus perustuu syksyn 2024 tilanteeseen. 

Valtuusto päätti kokouksessaan 6.5.2024 § 55 edellyttää, että Sipoossa 
sitoudutaan lasten hyvinvoinnin ja oikeuksien edistämiseen aina 
varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle. Osana nykytilakuvausta arvioitiin 
kahdentoista Unicefin Lapsiystävällinen kunta -indikaattorin toteutumista 
Sipoossa. Indikaattorit auttavat kuntaa arvioimaan lapsen oikeuksien 
toteutumista kunnan toiminnassa. 

Kaikkien kunnan toimialojen edustajia tavattiin syksyllä 2024 ja käytiin 
keskustelua toimialan tai palvelualueen lasten ja nuorten hyvinvointia 
tukevista palveluista ja toimintamalleista sekä Lapsiystävällisen kunnan  
indikaattoreista. Nykytilakuvaus ja Lapsiystävällisen kunnan indikaattorit on 
käsitelty ja niihin on kerätty ajatuksia lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistämisen työryhmässä, nuorisovaltuustossa sekä kunnan 
johtoryhmässä loppuvuonna 2024. 

Nykytilakuvauksen mukaan Sipoon palveluiden vahvuus on lasten ja 
nuorten arvostava kohtaaminen. Kehityskohteeksi tunnistettiin esimerkiksi 
lapsiystävällinen palautteenkeruu sekä lasten ja nuorten osallistaminen 
systemaattisesti. Yhteistyörakenteissa kunnan sisällä nähtiin sekä 
kehitettävää että vahvuuksia. Monet toimialat tai palvelualueet kokivat 
toimivansa hyvin yhdessä. Toisaalta koettiin, ettei yhteistyö välttämättä ole 
kaikilla säännöllistä ja systemaattista, jolloin se voi rakenteiden puuttuessa 
unohtua. 

Nykytilakuvausta on tarkoitus hyödyntää Sipoossa laajasti palveluiden 
kehittämisessä ja lapsen oikeuksien huomioimisessa. Kuvaus tulee osaksi 
kunnan laajaa hyvinvointi- ja turvallisuuskertomusta. Sitä hyödynnetään 
tulevan valtuustokauden hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmassa sekä 
Planet Youth -toiminnan suunnittelussa. 

Koordinaattori Jenna Reiman esittelee kokouksessa lasten ja nuorten 
nykytilakuvausta. Lasten ja nuorten nykytilakuvaus on esityslistan liitteenä. 
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